- 56 -
20
10
 -
03
 -
05
_S

P
_+_m
oskito
Dokumentacja techniczna do produkcji żaluzji (rolet)
zewnętrznych zwijanych w systemie podtynkowym:
SP-E (INTEGRO - EKO)
SP-E (INTEGRO - EKO) z MOSKITO
C
28,5
A
B
max. 25 mm
1. Wymiarowanie rolety ze wnętrznej
	 1.1.	 Wymiary skrzynek typu SP-E (INTEGRO - EKO) z MOSKITO [mm]
Rodzaj skrzynki A [mm] B [mm] C [mm]
SP90 SK-E/137 137 137 167
SP90 SK-E/150 150 150 180
SP90 SK-E/165 165 165 195
SP90 SK-E/180 180 180 210
SP90 SK-E/205 205 205 235
	 1.2.	M AKSYMALNY WYMIAR DOCIEPLENIA WRAZ Z TYNKIEM DLA POSZCZEGÓLNYCH PROWADNIC
			   (PPDO 53).
- 60 -
20